CAP 5.1 ©2008: Dr.E.Steffens

DVG Mensch & Hund im Minsterland e. V. Munster-Sprakel 11.10.2008
Offenes Turnier A 64

Bettina Engelhardt-Schmidt, Buchenstr. 20, 48369 Saerbeck
Hans-Giuinter Hertrich

Priifungsleiter:

Richter:

Rangliste Tunnelspiel, ALLE Midi

Sollzeit: 60,00 Max.zeit: 90,00 Liange: 150,00
Rang Hund Nr  Hundefiihrer/in Vw Pf
1  Chilly Black Bandits Tiemann, Stephanie 0 0
Manchester Terrier 80 DVG-Marl-Frentrop
2 Harriet von Goldschmieding Pfau, Robin 0 0
Welsh Terrier 66 KfT-Dorsten
3  Billi X-Pected Dine Mites Barkowsky, Andrea 0 0
Manchester Terrier 77 DVG-Marl-Frentrop
4 Nelli von der Pulvermacherei Kagels, Kornelia 0 0
Lagotto Romagnolo 71 DVG-MV Jump for fun Hagen
5  Sally (Rewer) Rewer, Petra 1 0
Mix 41 SV-LG 06
6  Maggie von Goldschmieding Dorny, Nicola 0 1
Welsh Terrier 67 KfT-Dorsten
7  Jana (Wallos) Wallos, Ingeborg 1 0
Mix 65 DVG-Porta Westfalica 04-06-04
8 Pepper Black Bandits Fortunate Pepper Tiemann, Thorsten 0
Manchester Terrier 73 DVG-HSV Marl Frentrop
9 Barney Baer (Barney) Twinkle Barney Dominik, Gaby 0
Parson Russell Terrier 76 DVG-GHSV Lage e. V.
10 Shaun Fantastic Litttle Prince Kops, Martina 2 0
Miniature Australian Shepherd 9 DVG-Hund-Spass und Sport
Till Pluto vom Hause Boeskens Franke, Walburga 0 0
Zwergschnauzer 7 DVG-MV Rosendahl-Osterwick 89
Louie (Iseringhausen) Iseringhausen, Yvonne 0 0
Mix 8 DVG-HSYV Fairplay Bielefeld
Midge vom Strootbach Atkins, Robert 0 0
Cocker Spaniel 10 DVG-MV Jump for fun Hagen
Dusty Go for Gold for Albula's Lady Bungart, Christa 0 0
Sheltie 11 DVG-Agilityfreunde Glitersloh 06
Gwendy mons Plutonis Schowe-Vox, Angelika 0 0
Sheltie 12 CfbrH-LG Weser Ems
Keke vom Tespelkooi Hemsing, Janine 0 0
Kooikerhondje 40 DVG-HSV Minster e. V.
Aisha vom Aggertaler Siebensiefen* Bormann, Yvonne 0 0
Schapendoes 42 DVG-PSV Duesseldorf
Lieselotte (Zumdick) Zumdick, Andrea 0 0
Mix 43 DVG-HSV Minster e. V.
Luna (Pfander) Pfander, Brigitte 0 0
Mix 44 DVG-GHSV Pente
Fame Black Bandits Heavently Fame Barkowsky, Andrea 0 0
Manchester Terrier 45 DVG-Marl-Frentrop
Sam Westmeyer, Stefan 0 0
Miniature Australian Shepherd 63 DVG-MV Jump for fun Hagen
Finn Excellent Choice Joyful Jumper Hankemeier, Kirsten 0 0
Sheltie 64 CfbrH-LG Westfalen
Blue Royal Flush (Flash) 0'the De Angelis, Claudia 0 0

Sheltie

68

DVG-MV PHV Kamen

m/sec:

Zeit
26,23

28,14

29,73

33,97

36,00

36,31

43,03

56,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zeitf
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,25

33,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,50

Strafpunkte bei Disq: 0

Anzahl: 31

Ges Ges/Note
0,00 ov
0,00 ov
0,00 ov
0,00 ov
5,00 5V
5,00 5V
5,00 5V
0,00 10,00 10
0,00 10,00 10
10,00 10 Sg
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq
0,00 0 Disq

m/sec
Hund

5,72

5,33

5,05

4,42

4,17

4,13

3,49

Sg

Sg

2,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,96

4,49



Blacky (Wonnemann)

Mix 69
Ben (Wensing)

Cocker Spaniel 70
Feivel Unchangeable in Blue O' the
Sheltie 72
Onyx (Burg)

Markiesje 74

Cain of the American Line

Sheltie 75
Cimberley von Goldschmieding
Welsh Terrier 78

Silvermoon in Blue (Jovel) O' the
Sheltie 79

Wonnemann, Ursula
CfbrH-Westfalen
Beckschulte (Jugend), Simon
DVG-Mensch & Hund im
Hunger, Dominique
DVG-HSV Minster e. V.
Burg, Sabine
DVG-HSV Marl Frentrop
Schulte, Wolfgang
DVG-TSV M & H Kamen
Dorny, Nicola
KfT-Dorsten

De Angelis, Claudia
DVG-PHV Kamen 1926

DVG Mensch & Hund im Miinsterland e. V., 11.10.2008

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Disq

Disq

Disq

Disq

Disq

Disq

Disq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Rangliste Tunnelspiel, ALLE Midi

Sollzeit: 60,00 Max.zeit: 90,00

Rang Hund Nr  Hundefiihrer/in

Vox, Peter
CfbrH-LG Weser Ems

Fay Fienchen mons Plutonis
Sheltie 81

Lange: 150,00

m/sec:

2,50

Vw Pf Zeit Zeitf

0

0

0,00

0,00

Anzahl: 31

Strafpunkte bei Disq: 0

m/sec
Ges Ges/Note Hund
0,00 0 Disq 0,00
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